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CHROMÝ KAŽDÉHO RÁNAXVIpřijali" vpadla paní liutteau- -

P L
Obra i dob nuhcho

NAPSAL ALOIS JIRÁSEK %

7 Vik io dostane za kulisy

U JJultcaiiovycb hovořili třchto
dnu éimto a mnoho ako po eló

A n jakým léahtenhtvíiri 1 by
uměl tak výborné bráti nebo

hond Ala Kolty zapudila my
Slénkn okamžitou Žárlivostí pro-
buzenou Suit to myslí! Jak by

bylo možná!

Jak by jí připadlo ža mladý
filosof opravdu a ňéahtenhtvím

prohlíží si nové Satjy visící na dva-říc- h

do druhého koja jaž mu

Paula v delínné radostí ukazovala
a n radostí naslouchala jeho ahvi-l- a

téííe se ža aa tak pěkné pove-

dly a ža sa bude 'v nich Jíbítl ja-

mu Thamoví na kterého při nich
ustavíéné myslila

Vék odcícl později Kolty a líet

tynou kleron si vzala sebou ha
výpomoc do KarďToby a ktari
raději Sla za kulisy nežli n hlediStě
sa dívat Olea Duní onu byl už

dávno V kanaeliřl divadelní 1'au-

4 " "" i t "- -

j (m ()kožík nJéeli upírajíc ťzarou vSudo a v nl dychtiví 5 v

v ()M m
k II Nejmílejaí Htr a kl tri

j„ „ j(k f(J fí áJ[

Horovy svatby akládal v Praza
a ro Pražany válko „ovou ope- - (Ut

prIV(IwV0U

Iumi„k
tvířIi

J) n {Jř(5
0(fl

ru A 14 nemohl nikdo do- -

tyly fiotty a dala do smíchu a
aflckala UulU-au- -

1 1

V-?- ? ov jejíž
avMawit límto

lýrhdiI v ío nežl kd
((WviI1 0í))((1(ním „ V( „

''1'''Ř1Jlířy drždé olovné mh m twhrách dramatických zpívá la ten- - „ f(Mf(f „ m b
tokr a faka va sboru a !HAU vyi„IV0VM j(lI 1„ J 7

zevrubné zprivy a vMíkl drobné

klepy aa kouSek o hudbé samé i
m

"'f ""J "

jejím mlatrii Hh{ Vmln Xa n oMo Jak nu ja pořid
do „míchu Jak Ja vceý žertov- - t Tl "v " TJWnřy Jak Skdlíl Haporítiovou jakV" vysiloval

vyznamcoivi Mhllíovoo kterak! ''""'"i I"'J'1"" vzkaz od I'ran

Hi'il žlíímiilíin ííimru ItAiull i "''V k fifrrill mftdi hned

la osaměla matkou dokonávajíc
poslední přípravu Přen tu chvílí
se podívala na hodiny a zase jíž
vyhlížela ven Tam bylo hfiř a
iře Drobný déSť v poledne sice

ustal a fa po ětvrté hodině spustil
na novo a silněji a hustěji

(Pokračování)

Zdarma všem trpícím mužíi m ženám a dívkám

Obdržíte na zkoušky lék zdarma na nékolik dnfi

Ýnúný potcntnl lek

YheeljríivoBílié ttl ie sil] jater loMi Mtl

iilovii jak ijňh'?í vykřiknout a ji-
-

u( rftn' a drobné noviny
To V'k n holkou jcňlí r(u m- -

i 4 4 řt 111 litti I (i

viSpkujh' a íTlujíí po nv'n apft
tobu poKlouelnill o Mimlru jdiož

loVMlelftn iitladrho filoMofn nikdy

Nícninf h' lak fo'iiiri'1 když
JíOlku doma n on I n o Munrlo

Muži ženy dívky

ví novinek neMlyŽel Mobil' tfu to'1'" I""" lříleh Klrobaeloi 'řííe
H Paulínou déb' brit i h[Íhi na ll v 'i"xnizl (leiiiáiu li néja- -

nf oiiieSkat n lo mu bylo poléwr kho pévika 'ufřebiiji' ho jako
ním rózkoŇÍ 'Au in nedlouhou 'do- -

bil Hpři telil ne n mladou dívkou a

Jiemlíl xe domnívaje e h ho

rida ví(i ano h jí (ii léíí zfwta

ne li ii ní přen vyměřenou hodinu

a dá li e n ní do hovoru ProíS to

vlafn bylo h h- - to není jen k vTilí

lemu ult ní ho vižila u při lebky
mu byla naldioiéoi toho neluiíl
A tak hledal pHéinu toho nepra-
vou Klopou n nebránil m hlodk- -

Illldřjí jež nm v rdej jeho jednou

Úato nevíte co Vál víc bolí a tu nti lék dá ídevn zdxutx
PiÁlc Jcétá dnctl

JcBt to ííntý přírodní lék a poskytne davy pří iÁció z&doi%

UywlOHli v žaludku žluěiatoHtí obtíiném trávení jaternícb obtí-ž- h

h bolct!ch hlavy bolcítl v zádech nazižívnoslí mbk
líí kaéli nastuzení bolavém hrdla zlaté žíla revmatímu tmrÍ-ri- i

dní holcNti v boku bolesti v kříží rozéíleností ztmlUmoaXi

ztrátí chutí k Jídlu ospalosti žloutence puponcích vyrážce tsra~
nid ttvrabu vodtintelnosií nrdcíní vtidó boulích nádorech X&#~

jích zastaralých bolestech a vSech nepořádcích krve a ledví ~—

Chuti jest velice příjemné
V případě nevolné stolíca nejs-- poaířovány ípatnó výitLtdl

ani bolentný odporný pocit jako pří užívání jiných proatřetíkik
lest lo prostředek dodávající chutí svěžesti a síly celé sonátu! r
jakémkoliv stáří a nemocí Každá bylina v ním koná ivou zvl4tt~
ní povinnont v tělo

Máme též zaručené léčení pro KATAR Trpící níahf untrevb
přcdéasné scSlárlé matky a ženy slabé a bledé dívky: Máme zflU&
ní léčeni pro vSeehny bolestné choulostivé nemoce Žen n dívek w
jakémkoliv případě a htiří Neodkládejte i léčením tí budo pottí
Zachraňte Vasa zdraví ísma vždy Irpíaím mužfim Ženám Civ--k- áni

k službám Na lisíáa krajanfi tížívalo a užívá naSa ]41cjf Ir

úplné NpokojcnoNli a kdo jednou naSe léřcní zkusil nám ho z vlast-
ního přcivědčcni dála odporužujc trpícím PopíSte dflržroo artwu
nemoc a poSIcma Vim obratem poSty fioradu a lék zdarma n í~
kolik dní na zkoušku a knížečky o nemoceah Neposílejte pexubp
Zkouika Vás přesvédčí Račte psát anglicky neb česky AdreM- -

MARIE VOTÝPKA c oř H2Mtť

probudila náhle z nenadinf n o- - "a jevišti a lo v díle Moarlo
blažila je jako když kvt nern- - v rozumí 11 Nékdy ni lo bu-dá-

líbř zavoní ''b'1'' riobihtí vzpomínat Ve hbo

ovi

"Pylí hpokojení" řekl Vk
skromné " pak už jsem nemohl

odříci To jediné při tom jo mní

náhradou a těší mne ím jsem ho

setkal h Mozartem h tm uine

promluvil"

Věk upřel pohled nu Paulu —

ebtéjo jí říei žij mu to Ju nihra-do- u

za to fai nepůjdu do divadla
a nebudu jí na blízku

"A pak eo pak když" jsle pře

zpívali" ptala se zvédavi žabka

Ifetkyrm

"ííyl eiiKažovm" odvřlíla vir
I til i l

seia jiOtty "VNah nysio mohl n

nimi zfislatíl í'ož by o vim u

divadla nelíbilo!"

"6 líbilo ala ~~"

'"Jaké ala --- moŽni Ža vás lam

štěstí ~"
"Ala íiotly" kárala paní Pul

l"iiuovi "co to mluvíš! Pan Věk

mi jinou budoucnost A od Prau-pner- a

kam jsle Ňlíf"

"Mozart tam zňstal h kapelní-
kem a já íel rovnou eeslou nam

— " odvětil Vék

To víak nepověděl že jak pře
zpíval Mozart ho pochválil a ža

kapelník vytáhnuv dvieelník dal
ho Věkoví řka to že je zivdivek

aby mu zpévavý pláéek neuletěl
a v tom že Mozart vtiskl mu Vě

koví do dlané dva 'dvacetníky a

řekl to že je ni hrdlu zavlažení
fťekl to ii peníze dal lak že stu-

dení nemohl odmPnoiilí Knad

kdyby i byl chtěl nebyl by lak ll

éinil samým překvapeidm Také

lo mladý filosof zatajil že dal ka

pelníkův dvacetník zrovna Ševco-

vi na dluh a Mozartovy peníze že

ukiyhlo Skalníky a schoval ve své

ťiihlíeí aékoliv mu byly došlí

vhod

lotly méhi větší potěšení z této

uďilosli než dávala na jevo Hned

jí jak Vék vypravoval přípailo
Že se s dni sejde o zkoilsee Že jj
po zkoušce jisté vyprovodí a pak
o divadle a po něm! Než o lom

udéelfi a v duchu se jen usmívala

jak matka její ujednávala s Pau-

liným učitelem že když nemohou

společně do divadla že nc tedy
sejdou po něm a h musí pak k

nim na sklenici punče

Pozvání toto F Věka jakž takž
s jeho úlohou smířilo Když íe
do zkoušky zase mu živé připadlo
na mysl jako hned když Sel od

Pranpnera eo by lomu doma ří-

kali jak by maminka chudák tr-

nula a jak by se olea zamriiěíl a

zlobil vida ho nejeji n "komedian

ly" a herci obeovatí ale také s id

mi lirátí a veřejně před lidmi pře
strojeného jako talrmana vystu-

povat ! On kterému bez toho do-in- a

pomýňlejí na krlsnou roehetu
s drahou mašlí který jak se dní

doma těší vystoupí jednou na ka
ziitelnu aby Mámil hlovo boží —

A nyní I

Takové myšlénky napadaly ho

někdy kdy ni- - vracel všechen roz-

jitřen od Jiiitfcauových když my
-- lil na Paulu a toužil po ní

Ale jak překročil práh chrámu
Tliiliina na Ovocném tírhu zapo-

mněl na kazatelnu na koste) a na
všechno Vstoupil do místností

nikdy nevídaných o ruchu a su-

mu v zátiší kulis jež mu byly do-

sud tajemstvím A tu Iotty kde
se vzala tu se vzala jako by již
éekala prováděla ho víc mu ko-

lem ukazujíc ne vším ho semr
tiiiijíc Dvakráte se n ní ocitl wám

a sám v tajemném zášeří nozi

malovanými skalami houštím a

stromy na něí jen ze strany pa
dal tajemný přNvit

Kotka tu stanula vykládajíc
téniié vedle něhu ale pak náhle 11

nilkla n své io v'kbolu dak lot ni

filomif pohlédl setkal se N jejím

pohlHhtoí v tom iiehylu však o

hyécjtiihii vešití a ětv ri t v I Po-

hled ten ki miwil také ale lářil

poln iiúu svitem smál váhivě

jako je j y nei nimii se probě

Úvaly krásní mhy

Poprvé kdvi tak oiňMutiiMÍ

píditmly se visilvnt chci h tuleni
dvě dniíky UiliHny u tlruhA pak
An Vrk umař I len obamlik n

loji Kuli fvkslaj larajrit U'
ihvilktt tolěky pak htv pra
Vil ll jUté SllHOMlě t

"Pmuoi in hiidoi li á hU

Utt"
"Twly J'ulM tsUekl tnu Ut

IV lol#Ulí tni ! ní v i v í V ititilo
i 1tk řkll "Tu llrll 1 tiv(

Bologti v zádech bývají nejhoríí
ráno — Omažané nalil úlevm

Mmíi v Aiíiwh jaž via m úm ýth
prívujl o Mifti klid a stejnj í ▼

el hfvjí řAao aejlioriíl Jsle napliti
ni paclteia aeuprtvoNtJ

'

Jínlislí ty trvají dakuil iwvytMU
Iclvlay Jaaomvy Jaidvinové pílulk
léíl eliaruvé Jmlvíny uUiliijt v6i
hhi ony faik íf-f-

]mnujf vi kti4 jV
větM a I upitu Trvsllf ryk44i
(hmtM je aoklnijenj pro ůohrfs iitovti
Doanova léku

V A Anilínům A mim Avn (tmmhnt
NnUr praví! "Měl juain viMki
stí proti pravé Icriviac a zkaujnl ftUo
ainotio Uaiio Jsm hyl jakoby cAirmmf
takífl Jsiiia hni vtfttl neaiotd V A

íIhi-I- i jnutn taól plcliáo) thUtt) mr 4 o

Jmliou zlilo Jakoly do Iflofl iél(lli'iMi
VřAífll Odsáli Jdíiá VthWMy tum
novýfib IeiJvlnovýcb pilulek mnu ty

a od U doby utnii&m d Mtttnfvk
holesU Vím U lionnovy JyilvWr
illalky jsou spohilillvýn lékua pr lmé-vin- y

a nu 'MUnU jen své zku4eirtl
ííasto JIŽ Jsem ja odporaíll přAtoífim"

Na prodej a víeck oladiodníkft Cmnm

ROc Koster— Millairn Co IiuřřVv
New Vork Jediní Jednatel4 Wpjb
Hi4ty
N'inaaenl a Jméno — Ixmtmxiy

--- a nelairtfl Jné

a HÍnrouMkovč

10 So Beni Ind

Frank Svoboda
umělecký závod

POMNÍKOVÍ
ii 11 t WUllam ul„ OiusbA
i

i lik't n xii koupil tovi
sto na jítřil 13 ulici n mm

L2 toto jiiro stéíiovht ryiti'ikYÍMt
'elý Kklnd pomtiíkB fi IV tli'
ĎlnA hii ffpnu ttljďt ře-
hnit dokud 4nba stníi anb mh

pitu Tvlefon fouK!a 4H

+

oni nnimjii v

tnUu) SOO

II kil I ni Mié
10 llUll lllll
itaiiM im ii
l k akt fll

! 6 on
Co i1' I"'- - Nll-t- t

finiiM In rt 4uiliti jíl im k
) lil if i linu lrl
lilii hu 1 I ! m iit
I lM 'IB 4H ▼

Jrina 111 i kB T

klltili l jlr4 M

Hlam
vhlM wim lu
In i l i lign it
llll A klS a
Mihuli iw rfM t4
ll I i ila lmlM
)'li

w m x

6

2

!„ Cnilta lib ott
tnkotal § ifími oUWtlI

YĚK
n A rod ni ho probuzeni

I

divciý zrak na uvílio učitele
"Proloža budu aim v Donu Ju- -

íiiiu zpívat" fickl to malvij

nt(JoHtíf „íj))k pJ(lřfv( VA(())fJÍ

''fií''1' P"pí''hl okumžíir do
ř

i'rnt iiijm-ii- ri'íř'OiH cnori jen
mu příl ti jení ňiu tikí hodinu il

liiifleiiiiovyVh opíilřil Když
MnU" fitrohui-li-

'"n " ''"'N" niíícMro (bdla

1'ríiupiHT byl pol''ii h přiái-- l

hm-- idi ziivolinon h pravil tnu
"1'nnc V7(ii niiifi vi in velikou
Á'idoH'1 ne tak pro nebe jako fu- -

"O proNÍm h nejvélAÍ ra IohIÍ"
Vpadl Vék řediteli oeholué do

řeeí

Ten ne víak iinuiiI ti pravil:
"Jeli liepotpí'heje Ncilí lo OH

kfír nebádá vin žádný reyeim eho
li lilo Uinehtro de eapelht od ili

vadla — "

Vk Ne inizil (

"Milý přílelí" tu'] kipelník
"íde tu jen o jednou Vynloupí

ni nám dva náhle onemocněli po-

třebujeme níIu kteri je jÍNlá a

evíéenl liebo zkoiiikll bude již
jen jediní — "
Veka zarazilo že by měl na je

víiílí vyNloupít ale jcŇté více (o
a nu to hned u 1'raupneni vzfio
mněl že nc mu pokazí radoht žn

nebude v divadla vedla Pauly
Váhal než posléze uvolil Odepříti
nebylo možno leda Ne jen vymlou-
vat i na hvoii nedonlateénoNV To-

mu Ne jen 1'raupner iiNiníval nie-'iién-
ě

aby kvého chránénee usvěd-''i- l

požádal kapelníka aby nové-h-

ehoritu zkusil

Ten hned vyňav list h úlohou

Věkovou usedl ke klavíru Nežli

víak uhodil na klaveny otevřely
se lvéř a jimi vstoupil neveliký
IonIí zavalitý muž jemuž nebylo
mnoho přes třicet hustých napu
drovaných vlasů v cop spletených
Vstoupil rychle a vSceky jeho po-hyb- y

byly velmi živé a ěilé Vý-

razný usbjchtilý obličej v jehož

rýnech zářil duch byl mile jasný
a usmál se na 1'raupin ra i kapel-

níka dobré známé

Když Vk vypraš uje už sem

dospěl ncnmMa se Jotta zdrželi a

zvolala i

"Mozart! To byl Mozarti"
"Ano b to on" dotvrdil Vék

"přišel initŇtívit 1'raupucra mí

i1'" ''' v''' "i 1 'k vkrořil
hned jsem ho poznal ale také jako
by mne někdo budí Hrdlo se mně

sevřelo a yním se rdce mně

tlouklo —"
"llithn to jxte II tliu vtií hr

dinnl" řMiInla lotty se xiin jli'
vám sr ! e jiilé md ink

ii

S'in t jtiiěi rvrtial a lieml

poseděv na to Hikraovh "NV

utvillm mu la to je jiiu bvl v rá
pif

l h Jlvl to Mo#art "

"Nu jik?" ptal s- - ItettyiiN

"Aíll mé iIii ie pini tmi na

VtVVi'tlt liutl Vinliloi pověděli a

pak tlilo-- pfribitilV i telil Hlt

Přiupneř "T těším" pravd
pak Murt pkIí na huik

Ukve se tumál a řki "Ji ti
tiihojlp loUdv" pH'U thutř do

tuho" tak jurtu lílj Vap- -

ti!V tonu doprovánl a ji iplval
přinl Praopttrri m Mtif
tem"

ilo lt VvlnTIlr li)tf VÁ

Když Don Juan v Praze poprvé

byl provozován

Věk Hit vritíl doiiift fiesjíokojen
a dlouho myslil tm Iolku Naěj nu

lak k němu měla naé no tak lísně
vedle něho stavěla v tom zákon- -

lí a cože mu tak do oěí hleděla?
A jak pak no rázem změnila a se

rozhněvala když jí vyruííl svou

poznámkou I Jlněvi sa Necbťl
Duda snad před ií pokoj o před- -

slavení! Nyní teprve připadalo
mu oblížno ňěínkovafj při něm

lak by bylo jinak kdyby tak se-l-

vedle Pauly tam nahoře ně
kde tm Kallcrií n nemusí! ha o lilo

starali I

To bylo v nedělí Příštího dne
v pondělí dne 2!l října rmo bral
se VťK do HOlleie MvO nvcIhiiii

nepěkné a mžilo a nepodobalo se

níklerak že zatažená tiehesa se

vyjasní Pořád panovala lokovi
"dioda a právě dnes v den prv
ního představení Dona iiana lak
Škaredé!
První bylo když mladý filosof

z 'domu vykroéíl že se zastavil u

iiejblížsího rohu přesvédéíl se je
li opera ohliSeiia Nebylo by di-

vil kdyby tam něco jiného spatřil
když už jí několikrát odložili Než

lile cedule švabachem liSténi hlá-s- i

i

'mU la 'i'íiiiit volut

Don Oíovanni ossía il Díwsoliilo

piiníto
lOioan uini'iimi In ue alt i emi Imllí

ioiiiIiiIiI parole ilí Hltfa Ahlaile ln

1'ente inieé'ii i l eeleltre iniichl n Hiun

Aiiiiolen Moiirt

l'i "0lll((íl !

Umí (Imwnoil Hia lailul HiinhÍ

laldíolív znal Jak jsou úlohy
obsazeny véda to jíž IM Multeau

ovyen I Ze ZHOItsKy prcce všechny
osoby pozorné přeéetl až do po
sledního řádku kdež stálo
'nrl ilí riiil oelínl iliiiMit iliiaiíi lle

I" liiilliliílí dl ccaliiinliai i'nali)i

ilíne cle —

V lom byl liké on ! On na ce

dulí ! V tu chvílí je maminka asi
v kosích- - a modlí se za něj aby ho

pan 1'iih ochránil ode všeho zlého
i ot vscuueno poKiiseni liste ny
se víe a horlivěji modlila kdyby
věděla že syn její je také v zi
stupu na ceduli veřejné ohláše
ném I

Namyšlen bral se od cedule dá
i i

ic no iviemeniina neenteje ani
dnešního dm- - zamcSkati hodiny
prohssora Vyiry Od té chvíle

kdy se s ním sblížil chodil k ní
mu pilné- -

j o korrepeticí aě mu

tyto právě někdy vadily dosti

ziiiiéne Jihy však také ucítil

jak mu výborně slouží nelaď ji- -

mt se poncnihlii poéaly hojit i

mnohé jeho slabiny malihematické
Také to z toho mé žc si patrně
naklonil profVsuora Vydru Ten
mu přál ií rád vídal svého kraja-n- a

jak říkal Věkoví poněvadž
byl z Hradeckého kraje Také mu

již půjčil několik starších knížek
v nichž mladý fihmof pilně ěítal i

tak si- - v mateřském svém jazyce
na dobrých vzorech utvrzoval a

zdokonaloval

Toho rána po přednášce prová-

zel profcsNora Vydru do jeho bytu
v budově někdejšího Svatováelav
skébo semináře proti kostelu sv

lil jí (nyní německá technika) na

kornpetici 1'écný pán sám za-

vedl řeé na Mozartovo dílo a tě

Sil se na ně velice Když pak Vě-

ka propuiišlčl sáhl do své sutany
a vtiskl mu nějaké peníze do ru-

ky Věk se bránil a děkoval

"Jeti vezměte" piavil Vydra
usmívaje se "Vím ř nazbyt na

máte Ode mně mílcte Máte lo

do divadla Vím že se léšíte"
Vik se zapálil ťo by řekli

Vwnati se e sám účinkuje a

vá? To to bylo moiii Co by

Vydnt řekl! Nešťastného toho

zpívání! Nezbylo ie?li vzítl pro-fcinuft-

příspěvek
i ei lý delt pak byl nějak role-

ch vťu tvs mu iv ulna tu biiil
toklidiio očekával vcéi-- r po o

běd' si Mskuěll ji stě do fti ltd ké

tile e k ItiíMeatiuv v io Tnut pnno
val luHihyěejiiý ruch #otly thy
Ult si div a b lni iďor D'Ujli
jnku by hvU vlinlio' laméstitAlia
Vikv i skoro Mlil Po

uěku Ui pdoě ho HinirvU jak
bllde OlokoVsI 1'hiViild tle

ni lí tiějnk sknuiš o

Pvl j'nM pravda nějak li

klidný ! k ni kaji-m- npřiiil
4it %idirvtji tn nasctivi1
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I'řeee víak neodvážil Ne líní hlo-ve-

cílfi hvýeli m dolknoulí ano

neoNmlíl H" ani jediné nv hkbid-b- y

hnilíi- - víahtné napNiin' [ří
nhti i) příhodé víak n fuořeNNo-re-

Vydrou Paule vypravoval a

to hned za hodiny nejidíža příiítí
1'ohlouehabt n patrným úéaNtcn

hlvím kIovh váínho vbiNfeneck)
ho profesora živ? ji dojímala ne

hoř jím rozuměla i jeho citu ži-

věji vřak svitly její oH hezdřky
Nbibé ha iiNinila a pruď'eji zamr-

kala když mladý její uéitel vy-

pravoval jak profenNor Vydrl do

ktora Thama velmi chválil a } ho

má zajÍHt v 1iHce Když Vík p?

ďdekl žn lituje že mu to je&tj na-

mohl říei chopila h(t 1'auli rychhj

péra a napnula na cedulku i "Hyl
nemocen Ala dnen už tu byl JA

inu to za vih ozriimím"
"A kdy zan řijilaf" ptal e

Vék "líád bych ním mluvil"

Ojjikř ta Paulu nějak překva-

pila Xebybiť ji bod Védla
že Tham přijde zítra jak dnen

známi! Ale lekala Ne o tu limliii-kl- l

vědouc že tou dobou nebude

ani Iotky ani Mettyny domu l'ro
to níí zarazila nad Věkovou otáz

kón Hned Ne vŇak toli"lla a na

pNula na papírek s "Nevím kdy

přijde ale potím mu to"
Mladý uéitel za tu ochotu děko

val Vsíml si že v ten okamžik

přeletěl Pauliným lícem iugií
nach Netušil pruě o éerveiiá

že ho klitme a nemluví pravdu
Ale jemu Se teti ruioéiice líbil a

lišil Ihi jhko zoře nuvého krániié

ho dne

MoHttova dílu se nemohl Mni

oun uuiiirHin
komissíonáři živým dobytkem
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